

งานก่อสร้าง ปรับปรุงทางที่ถนนติสมารัต จากถนนวรจักรถึงซอยสวนมะลิ 1 (2 ฝั่ง)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเขตป้อมปราบศัตรูพ่าย

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FACTOR F.	ราคาต่อหน่วย × FACTOR F.	ราคากลาง
1	รื้อพื้นที่ทางเท้าเดิมพร้อมขนย้ายและปรับระดับ เนื้อที่ประมาณ	ตร.ม.	522	108.00	56,376.00	1.3365	75,346.5240	75,346.5240
2	รื้อต้นหินรางคั่นเดิมพร้อมขนย้ายและปรับระดับ ยาวประมาณ	ม.	282	275.00	77,550.00	1.3365	103,645.5750	103,645.5750
3	สร้างทางเท้ากระเบื้องซีเมนต์ปูพื้น ขนาด 0.40×0.40×0.035 ม.	ตร.ม.	526	715.00	376,090.00	1.3365	502,644.2850	502,644.2850
4	สร้างคันทันสำเร็จรูป หน้า 0.20 ม. และรางคั่น ตามแบบ มท.-05							
	ยาวประมาณ	ม.	282	619.00	174,558.00	1.3365	233,296.7670	233,296.7670
5	สร้างทางลาดคนพิการ ตามแบบ มท.-09 จำนวน	แห่ง	9	1,200.00	10,800.00	1.3365	14,434.2000	14,434.2000
6	สกัดและเสริมขอบบ่อพักท่อระบายน้ำพร้อมเปลี่ยนฝาบ่อพัก							
	ขนาด 0.69×1.09 ม. ตามแบบ มท.-04 จำนวน	แห่ง	50	4,320.00	216,000.00	1.3365	288,684.0000	288,684.0000
7	เปลี่ยนช่องรับน้ำ (แบบ B) ตามแบบ มท.-07 จำนวน	ช่อง	51	1,340.00	68,340.00	1.3365	91,336.4100	91,336.4100
8	สกัดและเสริมขอบบ่อพักท่อระบายน้ำพร้อมเปลี่ยนฝาบ่อพักขนาดเล็ก							
	ตามแบบ มท.-03 จำนวน	แห่ง	6	1,250.00	7,500.00	1.3365	10,023.7500	10,023.7500
9	สร้างคอกต้นไม้ ค.ส.ล. ขนาด 0.10×0.15 ม. ยาวประมาณ	ม.	162	170.00	27,540.00	1.3365	36,807.2100	36,807.2100
				TOTAL	1,014,754.00			1,356,218.7210

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	1,014,754.00	บาท
2 ค่า Factor F. งานก่อสร้างทาง	=	1.3365	
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	=	1,356,218.7210	บาท
สมควรรำทหนตราดากกลาง	=	1,356,000	บาท
Factor F. (ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%ต่อปี , เงินล่วงหน้า 0%)			(หนึ่งล้านสามแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)
ราคามาตรฐานงานทางกรุงเทพมหานคร พ.ศ.2551 (เดือนพฤศจิกายน) , บัญชีค่าแรงงาน มีนาคม 56			

*Handwritten signature*

( นายพีรกุล ยมาภัย )

ประธานกรรมการกำหนดราคาากลาง

*Handwritten signature*

( นายไพฑูย์ พงษ์ราช )

กรรมการกำหนดราคาากลาง

*Handwritten signature*

( นายอัญชิต บรรลือ )

กรรมการกำหนดราคาากลาง